

Jakob Biler ApS

Christian X's Vej 44
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2020

Cevat Sariyar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jakob Biler ApS
Christian X's Vej 44
8260 Viby J

e-mailadresse: jakob.bil@hotmail.com

CVR-nr: 37098264

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets væsentligste aktivitet er videresalg af brugte biler, primært til udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2019 – 31.12.2019 udviser et resultat på DKR -297.855 efter skat og en balance pr. 31.12.2017 på DKR 1.130.677

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Selskabet ophører med drift foråret 2020

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-15.230	272.134
Personaleomkostninger		-365.312	-610.287
Resultat af ordinær primær drift		-380.542	-338.153
Andre finansielle indtægter		25	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.197	-1.031
Ordinært resultat før skat		-381.714	-339.134
Skat af årets resultat		83.859	74.493
Årets resultat		-297.855	-264.641
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-297.855	-264.641
I alt		-297.855	-264.641

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt		500.000	500.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	851.860
Varebeholdninger i alt		0	851.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	184.030
Andre tilgodehavender		252.471	141.934
Tilgodehavender i alt		252.471	325.964
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		378.206	197.187
Omsætningsaktiver i alt		630.677	1.375.011
Aktiver i alt		1.130.677	1.875.011

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		18.717	316.573
Egenkapital i alt		68.717	366.573
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	9.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.704	108.446
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.051.756	1.390.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.061.960	1.508.438
Gældsforpligtelser i alt		1.061.960	1.508.438
Passiver i alt		1.130.677	1.875.011

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret